Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la   orden firmada:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCAMODELOUNIDADCANTIDAD
PRECIO

M.N.
IMPORTE

M.N

2141 REGLAS DE MADERA DE PINO DE PRIMERA DE
10CM DE ANCHO

PZA 15.00 $103.28 $1,549.20

TABLA DE PINO CRM POR LA CANTIDAD DE $1,797.07

UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 07/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 11 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 1,549.20

IVA 16% $ 247.87

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 1,797.07

Total en letras:

Comentario de Gloria:

000000
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1398/2025

CRM

OBRA